
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕДЕВИЦКАЯ  ГИМНАЗИЯ» 

 

П Р И К А З 
 

 от 23 марта 2021 года       № 49 

с.Нижнедевицк 

 

 

Об утверждении программ дополнительного образования в рамках  проекта  

«Успех каждого ребенка» 

          На основании Распоряжения Правительства Воронежской области №862р от 

25.09.2019, Приказа департамента образования, науки и молодежной политики №212 от 

09.03.2021 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программы дополнительного образования детей в рамках проекта 

«Успех каждого ребенка» 

- «Химико – биологическая лаборатория», 

- «Военно – патриотический клуб «Патриот». 

      2.  Контроль за реализацией в полном объеме образовательной программы  

          дополнительного образования детей МБОУ «Нижнедевицкая гимназия» на 2021 –   

2022учебный год возложить на заместителя директора по ВР Ковалеву М.Ю. 

      3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор гимназии                                            А.Ю.Ивашёв 

 

 


